Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PORTARIA Nº 335/2023

Designa  Comitê  de  Coordenação  para
Implementação das Ações de Vacinação
no Processo de Microplanejamento.

DEISI TAMIOZZO DA SILVA MARTINS,  Prefeita  em Exercício  do  Município  de
Nova Ramada, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, com
base na Lei Federal n° 13.935, de 11 de dezembro de 2019, designa Comitê de Coordenação para
Implementação  das  Ações  de  Vacinação  no  Processo  de  Microplanejamento,  composta  pelos
seguintes membros:

I – Eliane Horing Zan - Enfermeira, matricula sob n° 478-2/1 – Representante da Secretaria
Municipal de Saúde – Técnico, de execução e supervisão;

II  –  Leandra  da  Ros  Rubert  –  Auxiliar  de  Enfermagem,  matricula  sob  n°  64-1/1  –
Representante da Secretaria Municipal de Saúde – Referência Técnica de ESAVI;

III – Andreia Szostkiewicz Riewe – Agente Administrativo,  matricula sob n° 333-6/1 –
Representante da Secretaria Municipal de Saúde - Financeiro;

IV – Adriane Rubert – Pedagoga, matricula sob n° 396-4/1 – Representante da Secretaria
de Educação – Apoio Técnico;

V – Elisiane Tiecker  da Silva,  Psicóloga,  matricula  sob n° 343-3/1 – Representante da
Secretaria da Assistência Social – Apoio Técnico;

VI  -  Adriana  Koller  Horing,  Contadora,  matricula  sob n°  117-1/2  –  Representante  da
Secretaria Municipal da Fazenda – Financeiro;

 VII  –  Igor  Tailan  de  Marchi  Uhde,  Assessor  Cultural,  matricula  sob  n°  706-6/1  –
Representante da Assessoria de Comunicação.

Permanece inalterada as demais atribuições dos servidores designados nesta Portaria.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS, em 16 de outubro de 2023

Deisi Tamiozzo da Silva Martins

                 Prefeita em Exercício

Registre-se e Publique-se:

      Elton Rehfeld
Secretário Municipal de Administração

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 99975 7098 Secretaria Municipal de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br